ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TN
V/v tham mưu giải quyết kiến nghị

của Hiệp hội Bất động sản tỉnh

       Bắc Giang, ngày      tháng 5  năm 2021

Hiệp hội Bất động sản tỉnh có Văn bản số 34/CV-HHBĐS ngày

26/4/2021 kiến nghị về việc thực hiện trích đo bản đồ địa chính phục vụ bồi

thường, giải phóng mặt bằng các khu đô thị khu dân cư mới tỉnh Bắc Giang.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích giao Sở Tài nguyên và Môi

trường nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh giải quyết kiến nghị nêu trên và có

văn bản trả lời Hiệp hội Bất động sản trước ngày 25/5/2021./.

(Gửi kèm theo Văn bản số 34/CV-HHBĐS ngày 26/4/2021)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Hiệp Hội Bất động sản tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT;

+ NC, TN;

- Lưu VT, TNSN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường.

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-05-05T10:06:21+0700

		2021-05-05T13:50:09+0700

		2021-05-05T13:50:31+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-05T13:51:22+0700